ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM TÂN

Số       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Tân, ngày     tháng 8 năm 2020.

THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh

sau kỳ họp thứ Mười ba - HĐND tỉnh khóa XI

Theo thông báo số 25/TB-HĐND ngày 25 tháng 8 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân huyện Ia Pa về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh sau

kỳ họp thứ Mười ba - HĐND tỉnh khóa XI; Ủy ban nhân dân xã Kim Tân thông

báo để cử tri và nhân dân trong xã được biết, dự tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND tỉnh như sau:

1. Đại biểu HĐND tỉnh

- Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Tul

2. Thời gian: Sáng ngày 28/8/2020 (thứ 6) bắt đầu từ 08h00’.

3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã Kim Tân.

4. Nội dung Hội nghị tiếp xúc cử tri:

- Thông báo cho cử tri về kết quả kỳ họp thứ Mười ba - HĐND tỉnh khóa

XI; báo cáo với cử tri về hoạt động của mình và của HĐND nơi mình là đại

biểu; kết hợp trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại các cuộc tiếp xúc cử tri

trước.

- Nghe, giải thích và vận động nhân dân thực hiện các chủ trương chính

sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nghị quyết của HĐND các cấp; thu

thập, tổng hợp ý kiến, kiến nghị, nguyện vọng về những vấn đề thuộc chương

trình kỳ họp và ý kiến của cử tri đối với HĐND và các cơ quan nhà nước hữu

quan ở địa phương.

Vậy Ủy ban Nhân dân xã Kim Tân thông báo đến cử tri và nhân dân trong

xã được biết và dự tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh sau kỳ họp thứ Mười

ba, HĐND tỉnh khóa XI ./.

Nơi nhận:

- TT các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Minh Khang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-26T08:53:32+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Khang<khangtm.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-26T08:57:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-26T08:57:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-26T08:57:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-26T08:57:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!